

ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÃES



# DIÁRIO OFICIAL

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

### SUMÁRIO

ADJUDICAÇÃO.....	1
RESULTADO.....	3

### ADJUDICAÇÃO

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade PREGÃO na sua forma PRESENCIAL de Nº 005/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para contratação de pessoa (s) jurídica (s) para fornecimento de Kits Escolares para atender as necessidades da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Guimarães/MA, conforme Anexo I do Edital do pregão supra, o Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 10.520/2002 e lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa: F.C.C ABREU – EPP, inscrito no CNPJ: 10.256.071/0001-03, situado na avenida Getúlio Vargas, 865, Centro, Pinheiro – MA, CEP 65.200,00, representado pelo Sr. Francisco Carlos Cavalcante Abreu, inscrito no CPF 128.927.693-53, VENCEDOR de todos os itens, totalizando um Valor Global de R\$ 208.500,00 (duzentos e oito mil e quinhentos reais), conforme abaixo:

ITEM	KIT QTD	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	CADERNO DE 96 FLS	2400	R\$ 69,50	<b>R\$ 166.800,00</b>
	2	CANETAS ESFEROGRÁFICA			
	4	LÁPIS PRETO			
	4	BORRACHA			
	2	RÉGUA DE 30 CM			
	2	APONTADOR			
	1	CAIXA DE LÁPIS DE COR PEQUENA			
	1	CADERNO DE CALIGRAFIA			
	1	BOLSA COM ALÇA (MOCHILA PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA)			
	1	ESTOJO PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA			
<b>AMPLA PARTICIPAÇÃO - 80%</b>					
2	2	CADERNO DE 96 FLS	600	R\$ 69,50	<b>R\$ 41.700,00</b>
	2	CANETAS ESFEROGRÁFICA			
	4	LÁPIS PRETO			
	4	BORRACHA			
	2	RÉGUA DE 30 CM			
	2	APONTADOR			
	1	CAIXA DE LÁPIS DE COR PEQUENA			
	1	CADERNO DE CALIGRAFIA			
	1	BOLSA COM ALÇA (MOCHILA PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA)			
	1	ESTOJO PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA			
<b>COTA RESERVADA 20%</b>					

Guimarães – MA, em 24 de março de 2020 João Marcus Câmara da Costa, Pregoeiro Oficial

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade PREGÃO na sua forma PRESENCIAL de N° 006/2020, que tem como objeto o Registro de Preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social no município de Guimarães/MA, conforme Anexo I do Edital do pregão supra, o Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 10.520/2002 e lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa: E.DA SILVA FEITOSA – ME, inscrito CNPJ: 01.862.891/0001-58, situado na Praça Elizabete Carvalho, n 498, bairro: Alcântara, Pinheiro – MA, CEP 65.200-00, VENCEDOR de todos os itens, totalizando um Valor Global de R\$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1 kit de cesta básica, constituído dos elementos relacionados: 2 pacotes de 1 kg de arroz branco, grupo beneficiado, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 2; 1 pacote de 1 de feijão branco tipo 1 natural, com 95% de grãos inteiros, maduros, limpos e secos, isento de mofo, de odores estranhos e de substancias nocivas; 1 pacote de café de 250g, torrado e moído com embalagem à vácuo, pacote tipo almofada, grau 3/5 de torrefação; 1 Pacote de 1 kg de Açúcar cristal de origem vegetal constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de- açúcar, de aspecto solido com cristais bem definidos; 1 Óleo Alimentício originário de Soja (geneticamente modificada a partir de Agrobacterium sp.) e antioxidantes: TBHQ e acido cítrico, em embalagem pet de 900ml. 1 Pacote de composto Lácteo em pó adoçado, balanceado, com proteínas do leite associadas a carboidratos e gorduras, elaborado com matérias – primas selecionadas, em embalagem de 200g 1 Pacote de biscoito água e sal cream cracker, embalagem de 400g, feito com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vitamina B9), gordura vegetal, açúcar invertido, amido de milho, açúcar, sal, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio ( INS 500 ii) emulsificante lecitina de soja (INS 32) e aromatizante; 1 Pacote de Farinha de Milho flocada, embalagem de 500g, Ingredientes: Farinha de milho flocada (geneticamente modificado a partir de Streptomyces viridochrogenes e/ou Bacillus thuringiensis e/ou Agrobacterium tumefaciens e/ou Agrobacterium sp.) 1 pacote de macarrão semolado tipo espaguete, em embalagem de 500g, ingrediente: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural; 1 Pacote de 1 kg de farinha de mandioca tipo 1, Amarela tradicional, grupo d'água, classe grossa, de baixa acidez, corante natural; 1 Lata de Sardinha em conserva, embalagem de 135g, pré-cozida, elaborada com matéria prima em perfeito estado de conservação e higiene. <b>(AMPLA PARTICIPAÇÃO).</b>	UND	1425	R\$ 70,00	R\$ 99.750,00
2	1 kit de cesta básica, constituído dos elementos relacionados: 2 pacotes de 1 kg de arroz branco, grupo beneficiado, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 2; 1 pacote de 1 de feijão branco tipo 1 natural, com 95% de grãos inteiros, maduros, limpos e secos, isento de mofo, de odores estranhos e de substancias nocivas; 1 pacote de café de 250g, torrado e moído com embalagem à vácuo, pacote tipo almofada, grau 3/5 de torrefação; 1 Pacote de 1 kg de Açúcar cristal de origem vegetal constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de- açúcar, de aspecto solido com cristais bem definidos; 1 Óleo Alimentício originário de Soja (geneticamente modificada a partir de Agrobacterium sp.) e antioxidantes: TBHQ e acido cítrico, em embalagem pet de 900ml. 1 Pacote de composto Lácteo em pó adoçado, balanceado, com proteínas do leite associadas a carboidratos e gorduras, elaborado com matérias – primas selecionadas, em embalagem de 200g 1 Pacote de biscoito água e sal cream cracker, embalagem de 400g, feito com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vitamina B9), gordura vegetal, açúcar invertido, amido de milho, açúcar, sal, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio ( INS 500 ii) emulsificante lecitina de soja (INS 32) e aromatizante; 1 Pacote de Farinha de Milho flocada, embalagem de 500g, Ingredientes: Farinha de milho flocada (geneticamente modificado a partir de Streptomyces viridochrogenes e/ou Bacillus thuringiensis e/ou Agrobacterium tumefaciens e/ou Agrobacterium sp.) 1 pacote de macarrão semolado tipo espaguete, em embalagem de 500g, ingrediente: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural; 1 Pacote de 1 kg de farinha de mandioca tipo 1, Amarela tradicional, grupo d'água, classe grossa, de baixa acidez, corante natural; 1 Lata de Sardinha em conserva, embalagem de 135g, pré-cozida, elaborada com matéria prima em perfeito estado de conservação e higiene. <b>(COTA RESERVADA 5%)</b>	UND	75	R\$ 70,00	R\$ 5.250,00

Guimarães – MA, em 24 de março de 2020

João Marcus Câmara da Costa Pregoeiro Oficial

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**Processo administrativo nº 0601.030/2020**

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020, que tem como objeto a Contratação de empresa para realização de serviços de consultoria e assessoria jurídica, que não se enquadrem pela sua natureza, dentre os trabalhos rotineiramente prestados pelo corpo permanente, compreendendo orientações, inclusive por meio de pareceres, para atender as demandas desta Prefeitura Municipal de Guimarães/MA, o Presidente, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa: DANIEL LIMA CARDOSO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 34.545.642/0001-98, localizado na Rua V07, Qd. 09, Nº 12, Parque Shalom, São Luís, CEP 65073-100 São Luís/MA, VENCEDOR de todos os itens, totalizando um **Valor Global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), conforme abaixo:**

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QTD	UNID.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA JURÍDICA NO CONTENCIOSO DE 2º GRAU DE JURISDIÇÃO (PRINCÍPIO DA ECONOMICIDADE), EXCETUANDO-SE AS CAUSAS DE NATUREZA TRABALHISTA, TRIBUTÁRIA E PREVIDENCIÁRIA, NOTADAMENTE NA ELABORAÇÃO DE RECURSOS, COMPARECIMENTO EM SESSÕES, SUSTENTAÇÕES ORAIS, ARRAZOADOS E DE QUALQUER PEÇA OU MANIFESTAÇÃO JUDICIAL NECESSÁRIA À PLENA DEFESA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, EM CONJUNTO OU NÃO COM A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.  SUPORTE JURÍDICO NAS REPRESENTAÇÕES PROPOSTAS OU PERANTE A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, PROCURADORIA DA REPUBLICA, CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO E UNIÃO, TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO E DA UNIÃO E DE OUTROS ORGÃO FISCALIZADORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.  ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO NO ÂMBITO DO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO DE NATUREZA COMPLEXA, POR ESPECIFICA E EXCLUSIVA INDICAÇÃO DO PREFEITO OU PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO.	12	MÊS	R\$ 13.000,00	R\$ 156.000,00

Guimarães – MA, em 20 de março de 2020 João Marcus Câmara da Costa Presidente

**RESULTADO**

**RESULTADO DE JULGAMENTO**

**Tornamos público o resultado do Pregão Presencial nº 005/2020**, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para contratação de pessoa (s) jurídica (s) para fornecimento de Kits Escolares para atender as necessidades da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Guimarães/MA, tendo como vencedora as empresas: F.C.C ABREU – EPP, inscrito no CNPJ: 10.256.071/0001-03, situado na avenida Getúlio Vargas, 865, Centro, Pinheiro – MA, CEP 65.200.00, representado pelo Sr. Francisco Carlos Cavalcante Abreu, inscrito no CPF 128.927.693-53, VENCEDORA dos itens, totalizando um Valor Global de R\$ 208.500,00 (duzentos e oito mil e quinhentos reais), conforme abaixo:

ITEM	KIT QTD	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	2	CADERNO DE 96 FLS	2400	R\$ 69,50	<b>R\$ 166.800,00</b>
	2	CANETAS ESFEROGRÁFICA			
	4	LÁPIS PRETO			
	4	BORRACHA			
	2	RÉGUA DE 30 CM			
	2	APONTADOR			
	1	CAIXA DE LÁPIS DE COR PEQUENA			
	1	CADERNO DE CALIGRAFIA			
	1	BOLSA COM ALÇA (MOCHILA PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA)			

**QUARTA - FEIRA • 25 DE MARÇO DE 2020 • GUIMARÃES – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO**

	<b>1</b>	ESTOJO PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA			
<b>AMPLA PARTICIPAÇÃO - 80%</b>					
2	<b>2</b>	CADERNO DE 96 FLS	600	R\$ 69,50	<b>R\$ 41.700,00</b>
	<b>2</b>	CANETAS ESFEROGRÁFICA			
	<b>4</b>	LÁPIS PRETO			
	<b>4</b>	BORRACHA			
	<b>2</b>	RÉGUA DE 30 CM			
	<b>2</b>	APONTADOR			
	<b>1</b>	CAIXA DE LÁPIS DE COR PEQUENA			
	<b>1</b>	CADERNO DE CALIGRAFIA			
	<b>1</b>	BOLSA COM ALÇA (MOCHILA PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA)			
	<b>1</b>	ESTOJO PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA			
<b>COTA RESERVADA 20%</b>					

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Guimarães – MA, em 24 de março de 2020. João Marcus Câmara da Costa Pregoeiro Oficial

**RESULTADO DE JULGAMENTO**

**Tornamos público o resultado do Pregão Presencial nº 006/2020**, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para eventual contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social no município de Guimarães/MA, tendo como vencedora as empresas: E.DA SILVA FEITOSA – ME, inscrito CNPJ: 01.862.891/0001-58, situado na Praça Elizabete Carvalho, n 498, bairro: Alcântara, Pinheiro – MA, CEP 65.200-00, VENCEDORA dos itens, totalizando um Valor Global de R\$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais), conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1 kit de cesta básica, constituído dos elementos relacionados: 2 pacotes de 1 kg de arroz branco, grupo beneficiado, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 2; 1 pacote de 1 de feijão branco tipo 1 natural, com 95% de grãos inteiros, maduros, limpos e secos, isento de mofo, de odores estranhos e de substancias nocivas; 1 pacote de café de 250g, torrado e moído com embalagem à vácuo, pacote tipo almofada, grau 3/5 de torrefação; 1 Pacote de 1 kg de Açúcar cristal de origem vegetal constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de- açúcar, de aspecto solido com cristais bem definidos; 1 Óleo Alimentício originário de Soja (geneticamente modificada a partir de Agrobacterium sp.) e antioxidantes: TBHQ e acido cítrico, em embalagem pet de 900ml. 1 Pacote de composto Lácteo em pó adoçado, balanceado, com proteínas do leite associadas a carboidratos e gorduras, elaborado com matérias – primas selecionadas, em embalagem de 200g 1 Pacote de biscoito água e sal cream cracker, embalagem de 400g, feito com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vitamina B9), gordura vegetal, açúcar invertido, amido de milho, açúcar, sal, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio ( INS 500 ii) emulsificante lecitina de soja (INS 32) e aromatizante; 1 Pacote de Farinha de Milho flocada, embalagem de 500g, Ingredientes: Farinha de milho flocada (geneticamente modificado a partir de Streptomyces viridochrogenes e/ou Bacillus thuringiensis e/ou Agrobacterium tumefaciens e/ou Agrobacterium sp.) 1 pacote de macarrão semolado tipo espaguete, em embalagem de 500g, ingrediente: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural; 1 Pacote de 1 kg de farinha de mandioca tipo 1, Amarela tradicional, grupo d'água, classe grossa, de baixa acidez, corante natural; 1 Lata de Sardinha em conserva, embalagem de 135g, pré-cozida, elaborada com matéria prima em perfeito estado de conservação e higiene. <b>(AMPLA PARTICIPAÇÃO)</b> .	UND	1425	R\$ 70,00	R\$ 99.750,00
2	1 kit de cesta básica, constituído dos elementos relacionados: 2 pacotes de 1 kg de arroz branco, grupo beneficiado, subgrupo polido, classe longo fino, tipo 2; 1 pacote de 1 de feijão branco tipo 1 natural, com 95% de grãos inteiros, maduros, limpos e secos, isento de mofo, de odores estranhos e de substancias nocivas; 1 pacote de café de 250g, torrado e moído com embalagem à vácuo, pacote tipo almofada, grau 3/5 de torrefação; 1 Pacote de 1 kg de Açúcar cristal de origem vegetal constituído fundamentalmente por sacarose de cana-de- açúcar, de aspecto solido com cristais bem definidos; 1 Óleo Alimentício originário de Soja (geneticamente modificada a partir de Agrobacterium sp.) e antioxidantes: TBHQ e acido cítrico, em embalagem pet de 900ml. 1 Pacote de composto	UND	75	R\$ 70,00	R\$ 5.250,00

<p>Lácteo em pó adoçado, balanceado, com proteínas do leite associadas a carboidratos e gorduras, elaborado com matérias – primas selecionadas, em embalagem de 200g 1 Pacote de biscoito água e sal cream cracker, embalagem de 400g, feito com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vitamina B9), gordura vegetal, açúcar invertido, amido de milho, açúcar, sal, fermento biológico, fermento químico bicarbonato de sódio ( INS 500 ii) emulsificante lecitina de soja (INS 32) e aromatizante; 1 Pacote de Farinha de Milho flocada, embalagem de 500g, Ingredientes: Farinha de milho flocada (geneticamente modificado a partir de Streptomyces viridochrogenes e/ou Bacillus thuringiensis e/ou Agrobacterium tumefaciens e/ou Agrobacterium sp.) 1 pacote de macarrão semolado tipo espaguete, em embalagem de 500g, ingrediente: Sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corante natural; 1 Pacote de 1 kg de farinha de mandioca tipo 1, Amarela tradicional, grupo d'água, classe grossa, de baixa acidez, corante natural; 1 Lata de Sardinha em conserva, embalagem de 135g, pré-cozida, elaborada com matéria prima em perfeito estado de conservação e higiene. <b>(COTA RESERVADA 5%)</b></p>				
--	--	--	--	--

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Guimarães – MA, em 24 de março de 2020. João Marcus Câmara da Costa Pregoeiro Oficial

**RESULTADO DE JULGAMENTO**  
**Processo administrativo nº 0601.030/2020**

**Tornamos público o resultado da Tomada de Preços nº 002/2020**, do tipo menor preço por item, objetivando a Contratação de empresa para realização de serviços de consultoria e assessoria jurídica, que não se enquadrem pela sua natureza, dentre os trabalhos rotineiramente prestados pelo corpo permanente, compreendendo orientações, inclusive por meio de pareceres, para atender as demandas desta Prefeitura Municipal de Guimarães/MA, tendo como vencedora a empresa: DANIEL LIMA CARDOSO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 34.545.642/0001-98, localizado na Rua V07, Qd. 09, Nº 12, Parque Shalom, São Luís, CEP 65073-100 São Luís/MA, VENCEDOR de todos os itens, totalizando um Valor Global de R\$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QTD	UNID.	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	<p>CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA JURÍDICA NO CONTENCIOSO DE 2º GRAU DE JURISDIÇÃO (PRINCÍPIO DA ECONOMICIDADE), EXCETUANDO-SE AS CAUSAS DE NATUREZA TRABALHISTA, TRIBUTÁRIA E PREVIDENCIÁRIA, NOTADAMENTE NA ELABORAÇÃO DE RECURSOS, COMPARECIMENTO EM SESSÕES, SUSTENTAÇÕES ORAIS, ARRAZOADOS E DE QUALQUER PEÇA OU MANIFESTAÇÃO JUDICIAL NECESSÁRIA À PLENA DEFESA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, EM CONJUNTO OU NÃO COM A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO.</p> <p>SUORTE JURÍDICO NAS REPRESENTAÇÕES PROPOSTAS OU PERANTE A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, PROCURADORIA DA REPUBLICA, CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO E UNIÃO, TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO E DA UNIÃO E DE OUTROS ORGÃO FISCALIZADORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.</p> <p>ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO NO ÂMBITO DO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO DE NATUREZA COMPLEXA, POR ESPECIFICA E EXCLUSIVA INDICAÇÃO DO PREFEITO OU PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO.</p>	12	MÊS	R\$ 13.000,00	R\$ 156.000,00

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

Guimarães – MA, em 20 de março de 2020.

**João Marcus Câmara da Costa**  
**Presidente da Cpl**

Estado do Maranhão

## Município de Guimarães

# DIÁRIO OFICIAL

## Caderno Geral do Poder Executivo

### Chefia de Gabinete

Coordenação do Diário Oficial do Município - DOM  
Rua Dr Urbano Santos, nº 214, Centro - CEP 65.255-000  
edom@guimaraes.ma.gov.br

**Oswaldo Luís Gomes**  
Prefeito

Coordenação do e-DOM

---

## NORMAS DE PUBLICAÇÃO

Ao elaborar o seu texto para publicação no Diário Oficial Eletrônico, observe atentamente as instruções abaixo:

- a) Edição dos textos enviados a Diário por email;
- b) Medida da página – 17cm de largura e 25cm de altura;
- c) Editor de texto padrão: Word for Windows – Versão 6 ou Superior;
- d) Tipo de fonte: Times New Roman;
- e) Tamanho da letra: 9;
- f) Entrelinhas simples;
- g) Excluir linhas em branco;
- h) Tabelas/quadrados sem linhas de grade ou molduras;
- i) Havendo erro na publicação, o usuário poderá manifestar reclamação por escrito até 30 dia após a circulação do Diário Oficial Eletrônico;
- j) Se o erro for proveniente de falha do setor de publicação, a matéria será republicada sem ônus para o cliente, em caso de erro proveniente do email enviado, o ônus da retificação ficará a cargo do cliente;
- k) As matérias que não atenderem as exigências acima serão devolvidas.

**Informações:** (XX) XXXX-XXXX